Российская Федерация

Орловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«01»  апреля 2016 г.                                                                                № 36- р

        п. Верховье

О создании комиссии
по обследованию воинских захоронений,
находящихся  на территории Верховского района

    В связи с подготовкой к празднованию 71-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, а также  73-й годовщины освобождения Орловской области от немецко - фашистских захватчиков, для обследования мемориальных комплексов и воинских захоронений, находящихся  на территории Верховского района, в целях приведения в надлежащее  состояние:
      1. Создать комиссию по обследованию воинских захоронений  на территории Верховского района.

     2. Утвердить состав комиссии по обследованию воинских захоронений  на территории Верховского района (Приложение).

     3. Данное распоряжение обнародовать и разместить на официальном сайте Верховского района(adminverhov.ru)
     4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

   Глава администрации                                         В.А.Гладских
Подготовил:

Отдел культуры и архивного дела администрации
 Верховского района________________ О.А. Маслов________________2016г.
Завизировали:

__________________ Е.В.Голятина ______________2016г.

Рассылка:

Администрация Верховского района  (Управление организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства)

Л.Е. Коньшина

84867623281
Приложение

к распоряжению главы администрации района

от 01  апреля  2016 г.
 №  36- р.
С О С Т А В

комиссии по обследованию воинских захоронений, находящихся на территории Верховского района
	Поляков  Юрий Алексеевич

	-
	заместитель главы администрации района, начальник отдела сельского хозяйства

	Маслов

Олег Алексеевич
	-
	начальник отдела культуры и архивного дела

	Деев Андрей

Анатольевич

	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом

	Коньшина Лариса Евгеньевна
	-
	ведущий специалист отдела культуры и архивного дела администрации Верховского района

	Дьяконов Владимир Сергеевич
	-
	главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Верховского района

	Орешек

Владимир Альбертович
	-
	начальник отдела военного комиссариата Орловской области по Верховскому, Краснозоренскому и Новодеревеньковскому районам (по согласованию)

	Рыженков Анатолий Иванович
	-
	председатель районного Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов

	Главы городского и сельских поселений